Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 2222/2019 de 15/07/2019 e 2683/2019 de 9/9/2019,

requeiro ao Departamento de Trânsito - DEPTRAN, encaminhar listagem das-autuações de

trânsito realizadas na Estrada do Atanásio, de janeiro/2018 à 31/12/2019.

Requerimento n° 556/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2222/2019 DE
15/07/2019 E 2683/2019 DE 9/9/2019. REQUEIRO AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DEPTRAN, ENCAMINHAR
LISTAGEM DAS AUTUAÇÕES DE TRÂNSITO REALIZADAS NA
ESTRADAS DO ATANÁSIO, DE JANEIRO/2018 À 31/12/2019.

PROTOCOLO GERAL N° 764/2020
Data: 27/022020 - Horário: 14:02

1111111111111111111111

Rft4á.'  à Yt.14  • 	,„

7'

Vereador F&ipe César - FC
_,_,Pref:derte

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao requerimento n° 2222/2019 de

• 15/07/2019 e 2683/2019 de 9/9/2019, requeiro ao Departamento de Trânsito - DEPTRAN,

encaminhar listagem das autuações de trânsito realizadas na Estrada do Atanásio, de

janeiro/2018 à 31/12/2019.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2020

-MAGRÃO

V READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1